

**e-Konferencja metodyczna**  
**Powiślańskiej Szkoły Ćwiczeń- Kwidzyn**



**Powiślańska  
Szkoła  
Ćwiczeń- Kwidzyn**

Starosta Kwidzyński oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie serdecznie zapraszają na e-Konferencję metodyczną w ramach projektu „Powiślańska Szkoła Ćwiczeń– Kwidzyn”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, która odbędzie się **11 czerwca 2021 r.** w godzinach 12.00 - 16.30

Wydarzenie będzie zrealizowane w **formule online**.

Link do wydarzenia zostanie przesłany uczestnikom po uprzednim zarejestrowaniu się.

*Tematyka konferencji oscyluje wokół zagadnień związanych z wyzwaniami współczesnej edukacji. Świat będący w nieustającej zmianie zmusza do refleksji nad edukacją i poszukiwania nowych sposobów nauczania i uczenia się.*

*Konferencja ma charakter interdyscyplinarny.*

## Program e-Konferencji „Szkoła wobec wyzwań współczesnej edukacji”



### **Powiślańska Szkoła Ćwiczeń- Kwidzyn**

11 czerwca 2021r. (piątek)	
11.45– 12.00	<b>Logowanie się uczestników.</b> <i>(Rekomendujemy wcześniejsze dołączanie do konferencji)</i>
12.00 – 12.15	<b>Uroczyste otwarcie e-Konferencji. Przywitanie zaproszonych gości.</b> <i>(Jerzy Godzik - Starosta Kwidzyński)</i>
12.15– 13:00	<b>Szkoły ćwiczeń i ich miejsce w systemie edukacji.</b> „Jak to się stało? Czyli wczoraj i dziś szkół ćwiczeń w polskim systemie edukacyjnym”, „Szkoły ćwiczeń w działaniu!” <i>Agnieszka Pietryka, Magdalena Brewczyńska - Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie</i>
13:00 – 14:00	<b>„Stres, emocje i motywacja a uczenie się - od teorii do praktyki”</b> <i>dr Wojciech Glac - adiunkt w Pracowni Neurobiologii Katedry Fizjologii Zwierząt i Człowieka Uniwersytetu Gdańskiego</i>
14: 00 – 14.15	<b>Przerwa</b>
14:15 – 15:15	<b>Szkoła w zmianie. Zmiana w szkole - Po co? Jak? Co?</b> <i>Oktawia Gorzeńska – ekspertka edukacyjnych innowacji, zmian i przywództwa, praktyk edukacji z doświadczeniem dyrektorskim w zarządzaniu szkołami</i>
15:15– 15:30	<b>Współczesna strategia dydaktyczna. Projekt edukacyjny w matematyki i przedmiotów przyrodniczych.</b> <i>Maria Kollupajło – nauczycielka fizyki i podstaw przedsiębiorczości w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie</i>
15:30– 15:45	<b>Współczesna strategia dydaktyczna. Projekt edukacyjny w obszarze języków obcych.</b> <i>Katarzyna Wojciechowska – nauczycielka języka niemieckiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie</i>
15:45– 16:00	<b>Współczesna strategia dydaktyczna. Projekt edukacyjny w obszarze IT</b> <i>Wojciech Kapica – nauczyciel informatyki i wicedyrektor w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie</i>
16.00– 16.20	<b>Dyskusja panelowa</b>
16:20 – 16:30	<b>Podsumowanie e-Konferencji. Podziękowanie za udział. Ankieta ewaluacyjna</b>

## Prelegenci e-Konferencji „Szkoła wobec wyzwań współczesnej edukacji”

**Agnieszka Pietryka** – nauczyciel konsultant Wydział Rozwoju Kompetencji Kluczowych w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie. Kierownik projektu, w którym został przygotowany model szkoły ćwiczeń oraz jego pilotażowe wdrożenie.

**Magdalena Brewczyńska** – specjalistka ds. wspierania szkół ćwiczeń. Ekspert w Zespole ds. opracowania Modelu szkoły ćwiczeń, Wydział Rozwoju Kompetencji Kluczowych w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie.

**dr Wojciech Glac** – adiunkt w Pracowni Neurobiologii Katedry Fizjologii Zwierząt i Człowieka Uniwersytetu Gdańskiego. Organizator „Dni Mózgu” na Uniwersytecie Gdańskim. Zwycięzca konkursu Popularyzator Nauki 2019 w kategorii „Naukowiec”, organizowanego przez serwis PAP Nauka w Polsce oraz Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Badacz UG, ceniony dydaktyk i popularyzator wiedzy na temat mózgu.

**Oktawia Gorzeńska** – ekspertka ds. innowacji, zmiany, przywództwa oraz cyfryzacji w edukacji. Absolwentka Leadership Academy for Poland. Wieloletnia dyrektorka szkoły z mocą zmieniania świata, twórczyni szkoły w chmurze oraz Flagowej Szkoły Microsoft. Członkini Rady Programowej, a także doradczyni dyrektorów w projekcie Szkoła dla Innowatora Ministerstwa Rozwoju i Ministerstwa Edukacji Narodowej. Twórczyni Akademii Przywództwa Edukacyjnego. Współinicjatorka ogólnopolskiego ruchu #wiosnaedukacji oraz ogólnopolskiego projektu społecznego nauczycieli lekcjewsieci.pl Autorka poradników dla dyrektorów szkół z zakresu edukacji zdalnej i innowacji. Wspiera nauczycieli, dyrektorów oraz samorządy w procesie tworzenia i wdrażania strategii edukacyjnej zmiany, w tym w obszarze cyfryzacji.

**Maria Kollupajło** – nauczycielka fizyki i podstaw przedsiębiorczości w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie. Koordynator merytoryczny w Powiślańskiej Szkoły Ćwiczeń- Kwidzyn.

**Katarzyna Wojciechowska** – nauczycielka języka niemieckiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie. Koordynatorka projektów międzynarodowych. Nauczycielka Powiślańskiej Szkoły Ćwiczeń- Kwidzyn.

**Wojciech Kapica** – nauczyciel informatyki i wicedyrektor w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie. Nauczyciel Powiślańskiej Szkoły Ćwiczeń- Kwidzyn. Trener w Centrum Mistrzostwa Informatycznego, nauczyciel w projekcie Zdolni z Pomorza. Nauczyciel Powiślańskiej Szkoły Ćwiczeń- Kwidzyn.